REQUERIMENTO:

e(p

Gamara Municipal de Ibitinga

jGC~R ia Cgracecw

IIIIIIII
Protocolo Geral n° 2135/2019

Data: 15/05/2019 Horário: 10:13
Legislativo - REQ 413/2019

'.11,d/rtrict -(17)~

O

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A EMPRESA DE COLETA DE LIXO QUE OPERA NO

TRANSBORDO DE LIXO DA CIDADE.

Autoria: Ex Prefeito e Vereador Marco A. da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal de Ibitinga Cristina M. K. Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades

regimentais, seja oficiada a destinatária, conforme segue questionamento.

A) A empresa PASS recolhe o lixo da cidade e leva até o transbordo de

lixo?

B) A empresa PASS possui licença de operação para executar o transbordo

de lixo (operar junto ao transbordo)?

C) Enviar licença da empresa PASS emitida junto a CETESB que lhe

concede o direito de operar em coleta e também em levar o lixo até o

transbordo.

Justificativa: Serve o presente para levantamento e fiscalização juntamente com

os demais documentos já levantados.

Respeitosamente,

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de Maio de 2019.

Marco Antônio d Fonseca

Vereador PTB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1